Summūq; quod est in nobis multiplicet. et quicquid
est ex trinitate misericorditer dimittat. Amē

Quo geroms atri sprete contagione. celesti
potiamur tempe. Amē. Quod ipse prestare

Regis mandata summi. FR II. BEN

mentium seruantes promptuaris ex
hibitione opum fulgeatis. Amē

Lucisq; eius fulgore micantes uicere ualeatis
noctis aeternae tenebras. Amē

Sicq; iusticiae calle incedatis per uicem. ut sistere
mereamini summe requies throno. Amē.

Quod ipse prestare dignetur. FR III. BEN

Nisi qui regit condita superne felicitate
uobis uos ducit ad moenia. Amē

Amputet ieruniorū sarculo uiciorū fructu
quo uires suppetant surgendi ad aethera. Amē

Tantoque ualitudinis stipite solidet. ut
uim impugnantium ferre concedat. Amē

Quod ipse prestare dignetur. FR IIII. BEN